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Częstochowa 16-17.09.2022

KARTA KONGRESU 
BŁ. KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI

Uczestnicy Kongresu bł. ks. Jerzego Popiełuszki odbywającego się 16 i 17 września 2022 r. 
w duchowej stolicy naszej Ojczyzny w Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze, 
deklarują swoje wsparcie dla:

1. systemowych rozwiązań, w ramach Solidarności międzypokoleniowej, na rzecz 
popularyzacji duchowości i osoby bł. ks. Jerzego na terenie naszej Ojczyzny oraz poza jej 
granicami, tak aby przyczyniło się to:

v do budzenia nowych powołań do służby kapłańskiej i życia zakonnego, 

v do upowszechnienia ducha miłosiernej służby w Kościele, 

v do tego, aby prawda, miłość i sprawiedliwość były naczelnymi wartościami 
w  życiu  państwa  i  narodu.

2. wykorzystania przez 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę wszystkiego co służyć będzie 
przez wstawiennictwo Maryi Królowej Polski i bł. ks. Jerzego pomocy duszom w czyśćcu 
cierpiącym, które odeszły z tego świata jako ofiary zbrodni komunistycznych.

3. wykorzystania talentów i potencjału osób, które zdobyły wcześniej różnego rodzaju 
doświadczenia, tak aby jako ludzie sumienia i wiernej modlitwy ukazywali osobę 
i duchowość bł. ks. Jerzego, jako niezbędny i kluczowy element formacyjny 
w ramach krajowej i międzynarodowej edukacji formalnej i nieformalnej.

4. systemowego kształcenia i wsparcia duchowego i materialnego osób, chcących poświęcić 
swoje życie zawodowe na rzecz popularyzacji duchowości bł. ks. Jerzego, aby stale mogli 
oni podnosić swoje kompetencje i umiejętności zawodowe, kierując się w swym 
codziennym życiu Ewangelią oraz nauczaniem Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego i świętego Jana Pawła II.

5. rozpoczęcia regularnego zbierania danych jakościowych i ilościowych podczas wydarzeń 
związanych z realizacją programów edukacyjnych i popularyzacji duchowości 
bł. ks. Jerzego Popiełuszki, aby usprawniać działalność opartą na gruncie etyki 
chrześcijańskie i Katolickiej Nauce Społecznej.

Z sercem pełnym wiary, pragniemy tu i teraz wypełniać testament Księdza Jerzego i przeka-
zywać go kolejnym pokoleniom, będąc wiernym Jego słowom:

JEZU, BĄDŹ NAGRODĄ RODZINIE, A MOCĄ I ŚWIATŁEM TYM, DO KTÓRYCH MNIE POSYŁASZ




